[bookmark: Gwzh]

	江苏省工业和信息化厅
江苏省市场监督管理局
	文件

苏工信软件〔2022〕433号

关于公布2022年江苏省优秀软件企业
人才培育对象名单的通知

各设区市工信局、市场监管局：
根据省工业和信息化厅、省市场监督管理局《关于开展2022年江苏省优秀软件企业人才培育入库工作的通知》（苏工信软件〔2022〕272号），经个人自荐、各市推荐、专家评审、部门会审复核、公示等环节，2022年江苏省优秀软件企业人才培育对象名单已确定，现予以公布。

附件：1．2022年江苏省优秀软件企业人才首席标准官
（企业标准总监）培育对象名单
2．2022年江苏省优秀软件企业人才首席执行官培育
对象名单
3．2022年江苏省优秀软件企业人才首席技术官培育
对象名单

江苏省工业和信息化厅          江苏省市场监督管理局
                              2022年8月24日
[bookmark: _GoBack]

附件1
[bookmark: _Hlk109826871][bookmark: _Hlk109834737]2022年江苏省优秀软件企业人才
首席标准官（企业标准总监）培育对象名单
（按姓氏首拼排序，排名不分先后）

	序号
	姓  名
	现工作单位
	所在地市

	1
	崔  军
	南京玻璃纤维研究设计院有限公司
	南京市

	2
	江  浩
	江苏新蝶数字科技有限公司
	徐州市

	3
	姜少伟
	江苏远望神州软件有限公司
	无锡市

	4
	罗定志
	南京易司拓电力科技股份有限公司
	南京市

	5
	马丽萍
	南京欣网通信科技股份有限公司
	南京市

	6
	孙经坤
	连云港电子口岸信息发展有限公司
	连云港市

	7
	吴明娟
	无锡感知金服物联网科技有限公司
	无锡市

	8
	吴  涛
	华云数据控股集团有限公司
	无锡市

	9
	张洪斌
	江苏中教科信息技术有限公司
	苏州市

附件2
2022年江苏省优秀软件企业人才
首席执行官培育对象名单
（按姓氏首拼排序，排名不分先后）

	序号
	姓  名
	现工作单位
	所在地市

	1
	戴  晔
	江苏风云科技服务有限公司
	苏州市

	2
	傅  涛
	博智安全科技股份有限公司
	南京市

	3
	花  磊
	江苏博云科技股份有限公司
	苏州市

	4
	刘  健
	江苏中科君达物联网股份有限公司
	宿迁市

	5
	刘士钢
	江苏东华测试技术股份有限公司
	泰州市

	6
	沈利辉
	江苏亿友慧云软件股份有限公司
	苏州市

	7
	沈玉阳
	江苏霆善科技有限公司
	盐城市

	8
	时宗胜
	江苏中天互联科技有限公司
	南通市

	9
	史鸣杰
	江苏金智教育信息股份有限公司
	南京市

	10
	王  蒙
	江苏中科西北星信息科技有限公司
	无锡市

	11
	王三明
	南京安元科技有限公司
	南京市

	12
	谢  乾
	江苏卓易信息科技股份有限公司
	无锡市

	13
	杨银剑
	昆山炫生活信息技术股份有限公司
	苏州市

	14
	殷  鹏
	中通服咨询设计研究院有限公司
	南京市

	15
	张启亮
	徐工汉云技术股份有限公司
	徐州市

	16
	赵加够
	扬州莱斯信息技术有限公司
	扬州市

	17
	赵  锐
	江苏原力数字科技股份有限公司
	南京市

	18
	周红卫
	江苏润和软件股份有限公司
	南京市

	19
	朱  博
	江苏瑞祥科技集团有限公司
	镇江市

	20
	宗  琰
	嘉环科技股份有限公司
	南京市

附件3
2022年江苏省优秀软件企业人才
首席技术官培育对象名单
（按姓氏首拼排序，排名不分先后）

	序号
	姓  名
	现工作单位
	所在地市

	1
	陈  靓
	南京鹏云网络科技有限公司
	南京市

	2
	黄小林
	江苏微雀信息科技有限公司
	徐州市

	3
	匡光政
	远东智慧能源股份有限公司
	无锡市

	4
	林涵阳
	江苏实达迪美数据处理有限公司
	苏州市

	5
	凌万水
	江苏金智科技股份有限公司
	南京市

	6
	罗耀强
	南京易司拓电力科技股份有限公司
	南京市

	7
	吕志军
	智器云南京信息科技有限公司
	南京市

	8
	沈德明
	南京科远智慧科技集团股份有限公司
	南京市

	 9
	田亚丽
	江苏杰瑞信息科技有限公司
	连云港市

	10
	WAI TUNG LAM
	联琛辉信息科技（南京）有限公司
	南京市

	11
	汪丛军
	中亿丰数字科技有限公司
	苏州市

	12
	王道祥
	无锡飞谱电子信息技术有限公司
	无锡市

	13
	王杰勋
	南京壹证通信息科技有限公司
	南京市

	14
	魏亲波
	无锡卓信信息科技股份有限公司
	无锡市

	15
	武俊红
	江苏星月测绘科技股份有限公司
	盐城市

	16
	禹鑫燚
	江苏汇博机器人技术股份有限公司
	苏州市

	17
	臧  昊
	江苏智先生信息科技有限公司
	徐州市

	18
	臧润涛
	卓品智能科技无锡有限公司
	无锡市

	19
	张红星
	南京国之鑫科技有限公司
	南京市

	20
	赵书娴
	江苏汇环环保科技有限公司
	南通市

	江苏省工信厅办公室                 2022年8月24日印发

— 2 —
— 1 —